
Категория номера

Стандарт одноместный

Стандарт одноместный
с балконом

Стандарт двухместный

Стандарт двухместный
с балконом

Бизнес

Студия

Студия LOFT

Люкс

Люкс PREMIUM

Люкс FAMILY

Дополнительное место
(ребёнок с 4 до 13 лет)

Дополнительное место
(взрослый с 14 лет)

57 200

66 000

76 000

81 400

85 000

96 800

102 200

106 800

110 800

116 000

Два человека
в номере

Одноместное
размещение

29 декабря 2023 - 2 января 2024
Стоимость тура - 4 суток

Основное детское
место с 4 до 7 лет

108 000

115 600

123 200

128 000

136 000

143 600

152 800

163 200

24 400

41 000

39 600

46 000

55 200

Особые условия:

Новогодний банкет с шоу-программой включен в стоимость 

Расчётный час: заезд в 17:00, выезд 14:00. Дети до 4х лет проживают бесплатно без предоставления

места, питания и новогоднего банкета

30% в течение 10 дней с момента бронирования, окончательный расчёт до 1 декабряОплата путёвок: 

2023 года. По акции «Раннее бронирование»: 30% в течение 10 дней с момента бронирования,

окончательный расчёт до 15 октября 2023 года

 при аннуляции без уважительной причины до 15.11.2023 - без штрафов,Политика аннуляции:

с 15.11.2023 по 01.12.2023 - штраф 30% от суммы счёта, после 01.12.2023 - оплата не возвращается

31.12.2023 не включен ужин, предусмотрена возможность сделать заказ сет меню в лобби-баре,

оплачивается отдельно



Категория номера

Стандарт одноместный

Стандарт одноместный
с балконом

Стандарт двухместный

Стандарт двухместный
с балконом

Бизнес

Студия

Студия LOFT

Люкс

Люкс PREMIUM

Люкс FAMILY

Дополнительное место
(ребёнок с 4 до 13 лет)

Дополнительное место
(взрослый с 14 лет)

42 900

49 500

57 000

61 050

63 750

72 600

76 650

80 100

83 100

87 000

Два человека
в номере

Одноместное
размещение

30 декабря 2023 - 2 января 2024
Стоимость тура - 3 суток

Основное детское
место с 4 до 7 лет

81 000

86 700

92 400

96 000

102 000

107 700

114 600

122 400

18 300

30 750

29 700

34 500

41 400

Особые условия:

Новогодний банкет с шоу-программой включен в стоимость 

Расчётный час: заезд в 17:00, выезд 14:00. Дети до 4х лет проживают бесплатно без предоставления

места, питания и новогоднего банкета

30% в течение 10 дней с момента бронирования, окончательный расчёт до 1 декабряОплата путёвок: 

2023 года. По акции «Раннее бронирование»: 30% в течение 10 дней с момента бронирования,

окончательный расчёт до 15 октября 2023 года

 при аннуляции без уважительной причины до 15.11.2023 - без штрафов,Политика аннуляции:

с 15.11.2023 по 01.12.2023 - штраф 30% от суммы счёта, после 01.12.2023 - оплата не возвращается

31.12.2023 не включен ужин, предусмотрена возможность сделать заказ сет меню в лобби-баре,

оплачивается отдельно



Категория номера

Стандарт одноместный

Стандарт одноместный
с балконом

Стандарт двухместный

Стандарт двухместный
с балконом

Бизнес

Студия

Студия LOFT

Люкс

Люкс PREMIUM

Люкс FAMILY

Дополнительное место
(ребёнок с 4 до 13 лет)

Дополнительное место
(взрослый с 14 лет)

33 000

40 500

52 800

56 850

60 900

63 450

67 500

72 000

75 300

80 550

Два человека
в номере

Одноместное
размещение

с 5 по 8 января 2024 года

Основное детское
место с 4 до 7 лет

66 000

72 600

77 700

81 000

86 700

94 200

101 100

108 900

16 500

24 750

28 650

32 850

40 650

Особые условия:

 заезд в 17:00, выезд 14:00. Дети до 4х лет проживают бесплатно без предоставленияРасчётный час:

места и питания

30% в течение 10 дней с момента бронирования, окончательный расчёт до 1 декабряОплата путёвок: 

2023 года. По акции «Раннее бронирование»: 30% в течение 10 дней с момента бронирования,

окончательный расчёт до 15 октября 2023 года

 при аннуляции без уважительной причины до 15.11.2023 - без штрафов,Политика аннуляции:

с 15.11.2023 по 01.12.2023 - штраф 30% от суммы счёта, после 01.12.2023 - оплата не возвращается



Категория номера

Стандарт одноместный

Стандарт одноместный с балконом

Стандарт двухместный

Стандарт двухместный с балконом

Бизнес

Студия

Студия LOFT

Люкс

Люкс PREMIUM

Люкс FAMILY

Дополнительное место
(взрослый с 14 лет)

16 500

18 700

22 000

23 350

24 700

26 500

27 850

29 200

30 550

31 900

16 000

Два человека
в номере

Одноместное
размещение

31 000

32 900

35 200

37 400

39 300

40 300

41 900

43 200

16 000

Особые условия:

Заезды по путёвкам с лечением: 29, 30 декабря 2023 года, со 2 января 2024 года ежедневно

Расчётный час: заезд в 17:00, выезд 14:00. Дети до 4х лет проживают бесплатно без предоставления

места и питания

30% в течение 10 дней с момента бронирования, окончательный расчёт до 1 декабряОплата путёвок: 

2023 года. По акции «Раннее бронирование»: 30% в течение 10 дней с момента бронирования,

окончательный расчёт до 15 октября 2023 года

 при аннуляции без уважительной причины до 15.11.2023 - без штрафов,Политика аннуляции:

с 15.11.2023 по 01.12.2023 - штраф 30% от суммы счёта, после 01.12.2023 - оплата не возвращается

от 7 дней, санаторно-курортное лечение
от 12 дней, программа «Тонус» от 4 дней

30 декабря 2023 года - 8 января 2024 года
Стоимость за 1 сутки
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